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Activlab De Luxe Gainer 3kg

Cena 129,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab De Luxe Gainer to odżywka węglowodanowo-białkowa, która skutecznie przyspieszy rozbudowę masy mięśniowej
oraz poprawi regenerację potreningową, uzupełni zapasy glikogenu mięśniowego i dostarczy wszystkich niezbędnych
aminokwasów dla wzrostu i regeneracji. Activlab De Luxe Gainer oparty jest na doskonałym białku serwatkowym oraz
węglowodanach złożonych i niewielkiej ilości węglowodanów prostych. Najwyższej jakości białko zwierzęce z serwatki oraz
węglowodany to idealny zestaw składników w szczególności po treningu, ponieważ dostarcza odpowiednich aminokwasów
esencjonalnych, w tym dużo BCAA (w szczególności leucyna), które są niezbędne do uruchomienia procesów anabolicznych,
natomiast węglowodany w bardzo sprawny sposób odbudują glikogen w mięśniach, co jest niezbędnym warunkiem dla
regeneracji i rozbudowy włókien mięśniowych. Bez uzupełnienia zapasów glikogenu mięśnie po prostu nie urosną, dlatego
samo białko spożywane po treningu nie jest dobrym rozwiązaniem. De Luxe Gainer został wzbogacony o dodatek maślanki w
proszku, dzięki czemu smakuje lepiej niż inne mass gainery. Produkt jest polecany nie tylko w porze po-treningowej, ale
również można go spożywać na 1-2 godziny przed treningiem, dzięki czemu organizm jest zaopatrzony w solidną porcję
energii i aminokwasów, może trenować dłużej i intensywniej ! Osoby o szybkiej przemianie materii mogą także z
powodzeniem spożywać dodatkową porcję De Luxe Gainer w ciągu dnia pomiędzy posiłkami, co w łatwy sposób pomoże im
zwiększyć dzienną podaż kalorii i białka, a co za tym idzie pomoże zwiększyć masę mięśniową. Osoby w wolnym metabolizmie
powinny ograniczyć spożywanie preparatu do pory około-treningowej. 

Activlab De Luxe Gainer jest skierowany do:

chcących zwiększyć masę ciała, rozbudować masę mięśniową
osób z niedowagą oraz w trakcie rehabilitacji, itp
sportowców obciążonych dużym wysiłkiem fizycznym

Krótka charakterystyka De Luxe Gainer:

wyłącznie pełnowartościowe białko z serwatki (20 gramów w porcji)
duży udział aminokwasów esencjonalnych (w tym BCAA)
61 gramów węglowodanów złożonych + 11 gramów węglowodanów prostych
dodatek maślanki w proszku znacznie wzbogaca walory smakowe
brak aspartamu
blisko 400 kalorii w porcji (wymieszanej z wodą)

Wartość odżywcza w porcji (100 g):
Wartość energetyczna - 1658 kJ / 391 kcal
Tłuszcz - 2,3 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 1,5 g
Węglowodany - 72 g
w tym cukry - 11 g
Białko - 20 g
Sól - 0,72 g

Składniki
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Truskawka: maltodekstryna, koncentrat białka serwatkowego (z mleka), maślanka w proszku (z mleka), aromaty, truskawka
sproszkowana 0,1%, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, barwnik: koncentrat soku
buraczanego w proszku.
Wanilia: maltodekstryna, koncentrat białka serwatkowego (z mleka), maślanka w proszku (z mleka), aromaty, wanilia
sproszkowana 0,1%, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, barwnik: karoteny.
Czekolada: maltodekstryna, koncentrat białka serwatkowego (z mleka), maślanka w proszku (z mleka), proszek kakaowy,
aromaty, wiórki czekoladowe 0,1%, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, barwnik:
karmel amoniakalny.

Dawkowanie: Spożywać od 1 do 3 porcji dziennie (między posiłkami oraz po treningu). Ilość porcji uzależnić od braków kalorii
i makroskładników w diecie.
Sposób użycia: Porcję 100 gramów proszku (4 miarki) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: czekolada , truskawka , wanilia
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